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CodeWeek Italia
Il coding è per tutti, come la scuola

Referenti Italiani CodeWeek

Per agevolare l’organizzazione di eventi e la partecipazione all’edizione 2017 di Europe Code Week in ogni Regione e in ogni

Comunità di interesse sono stati individuati dei volontari che svolgono il ruolo di referenti. Li trovate elencati in questa pagina.

Potete contattarli direttamente all’indirizzo e-mail associato al loro nome. Per rendere più efficace la loro azione, vi invitiamo a

contattare il referente della vostra regione o della vostra comunità di riferimento. Se la vostra Regione o la vostra comunità

non ha ancora un referente, contattate direttamente Alessandro Bogliolo, CodeWeek Ambassador per l’Italia.

Regioni

Abruzzo

Giovanni di Fonzo (coordinatore regionale)

Basilicata

https://codeweek.it/
mailto:alessandro.bogliolo@uniurb.it
mailto:giovannidifonzo1948@gmail.com
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Francesco Pace (coordinatore regionale)

Calabria

Massimiliano Aiello  (coordinatore regionale)

Marco Iusi

Campania

Marinella Arnone (coordinatrice regionale)

Ottavio Romanelli

Colomba Rea

Emilia-Romagna

Tiberio Tonetti (coordinatore regionale)

Emanuela Flisi

Stefania Altieri

Friuli-Venezia Giulia

Adriana Cosentino (coordinatore regionale)

Lazio

mailto:01pace.francesco@gmail.com
mailto:massimiliano.aiello@gmail.com
mailto:marco.iusi@gmail.com
mailto:info@marinellaarnone.it
mailto:ottavior15@libero.it
mailto:colombarea@tin.it
mailto:tt@wizardsofpython.it
mailto:emanuela.flisi@gmail.com
mailto:stefania.altieri@virgilio.it
mailto:adriana.cosentino@istruzione.it
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Daniele Angeloni (coordinatore regionale)

Riccardo Lanzidei

Cornelio Pisa

Linda Giannini

Liguria

Patrizia La Rocca (coordinatrice regionale)

Lombardia

Laura De Biaggi (coordinatrice regionale)

Paolo Mauri

Franco Picchioni

Giovanna Landi

Sergio Casiraghi

Marche

Alessandra Rucci (coordinatrice regionale)

Alessandro Bogliolo

Molise

mailto:daniele.angeloni@digiconsum.it
mailto:riccardo@lanzidei.it
mailto:cornelio.pisa@gmail.com
mailto:calip@mbox.panservice.it
mailto:laropat@gmail.com
mailto:lauradebiaggi@gmail.com
mailto:paolo@paolomauri.it
mailto:franco.picchioni@gmail.com
mailto:giovanna.landi@didasweb.it
mailto:sergio.casiraghi@didasweb.it
mailto:rucci.alessandra@gmail.com
mailto:alessandro.bogliolo@uniurb.it
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Noelia di Pretoro (coordinatore regionale)

Luisa Infante

Piemonte

Anna Nervo (coordinatrice regionale)

Andrea Franceschiello

Eleonora Pantò

Donatella Marro

Lara Fina Ferrari

Puglia

Francesco Piero Paolicelli (coordinatore regionale)

Angela Gatti

Maria Addolorata Deleonardis

Daniela Troia

Sardegna

Francesca Mura (coordinatrice regionale)

Sicilia

https://codeweek.it/referenti-italiani/noeliadipretoro@gmail.com
mailto:teacherluisa21@gmail.com
mailto:anna.nervo@gmail.com
mailto:andrea.franceschiello@gmail.com
mailto:eleonora.panto@gmail.com
mailto:donew@hotmail.it
mailto:larangelo715@gmail.com
mailto:piersoft2@gmail.com
mailto:gatti.angela@gmail.com
mailto:marielladeleonardis@gmail.com
mailto:daniela.troia@istruzione.it
mailto:francesca.it@hotmail.it
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Carlo Puglisi (coordinatore regionale)

Giovanna Anna Rita Giannone Rendo

Andrea Nucita

Vincenzo Virgilio

Carmelo Salvatore Benfante Picogna

Massimiliano Minaudo

Toscana

Erika Pucci (coordinatrice regionale)

Trentino-Alto Adige

Elisabetta Nanni (coordinatrice regionale)

Umbria

Caterina Moscetti (coordinatrice regionale)

Stefano Bistarelli

Valle d’Aosta

Caterina Staffieri

mailto:carlopug@gmail.com
https://codeweek.it/referenti-italiani/giovannagiannone65@gmail.com
mailto:a.nucita@gmail.com
mailto:vincenzo.virgilio1972@gmail.com
mailto:salben@alice.it
mailto:minaudo.code@gmail.com
mailto:erikapucci@virgilio.it
mailto:nanni.elisabetta@gmail.com
mailto:catemoscetti@gmail.com
mailto:bista@dmi.unipg.it
https://codeweek.it/referenti-italiani/caterinastaffieri@gmail.com
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CodeWeek Italia  Proudly  powered by  WordPress

Veneto

Domenico Barile (coordinatore regionale)

/

https://codeweek.it/
https://wordpress.org/
mailto:d.barile@redflow.it

